



**SKRÓCONE KWARTALNE
SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2009 DO 31.03.2009**

SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW

**Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej KOPEX S.A.
sporządzone na dzień 31.03.2009 w tysiącach złotych**

	31.03.2009	31.12.2008
A k t y w a		
Aktywa trwałe	1,902,783	1,853,994
Wartości niematerialne	57,285	37,009
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1,189,714	1,176,883
Rzeczowe aktywa trwałe	569,316	562,912
Nieruchomości inwestycyjne	5,043	5,042
Inwestycje rozliczane zgodnie z metodą praw własności	10,426	10,239
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	2,321	4,156
Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	960	1,493
Udzielone pożyczki długoterminowe		
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	10,348	11,272
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	55,985	43,011
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1,385	1,977
Aktywa obrotowe	1,320,378	1,368,842
Zapasy	554,910	514,298
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	378,575	498,818
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	1,233	1,022
Należności dotyczące bieżącego podatku dochodowego	3,394	4,995
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Pochodne instrumenty finansowe	11,659	155
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	1,596	1,569
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	150,506	164,133
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	218,505	183,852
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży		10,035
A k t y w a r a z e m	3,223,161	3,232,871
P a s y w a		
Kapitał własny	2,106,561	2,097,203
Kapitał zakładowy	67,633	67,633
Akcje własne	-2,979	-400
Kapitał zapasowy	1,852,754	1,848,742
Kapitał z aktualizacji wyceny	-47,314	-5,864
Pozostałe kapitały rezerwowe	20,944	23,523
Różnice kursowe z przeliczenia	42,716	20,749
Zyski zatrzymane	115,090	79,665
Kapitał mniejszości	57,717	63,155
Zobowiązania długoterminowe	229,290	200,535
Kredyty i pożyczki długoterminowe	162,898	136,812
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	5,006	4,810
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	44,954	36,301
Długoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	14,130	15,041
Pozostałe długoterminowe rezerwy na zobowiązania	1,600	1,942
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	702	5,629
Zobowiązania krótkoterminowe	887,310	935,133
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	351,210	323,855
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	323,268	439,608
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	1,523	1,413
Pochodne instrumenty finansowe	136,001	90,558
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Krótkoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	4,075	3,962
Pozostałe krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	28,138	32,097
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	43,095	43,640
P a s y w a r a z e m	3,223,161	3,232,871
Wartość księgowa	2,106,561	2,097,203
Liczba akcji	67,632,538	67,632,538
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	31.15	

**Skonsolidowany jednostkowy rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej KOPEX S.A.
sporządzony za okres 01.01.2009 do 31.03.2009 roku w tysiącach złotych**

	od 01.01.2009 do 31.03.2009	od 01.01.2008 do 31.03.2008
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	592,873	393,288
<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów jednostkom powiązanym</i>		
<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>		
Przychody netto ze sprzedaży produktów	388,201	224,782
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	204,672	168,506
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	485,321	333,300
<i>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów (koszt zakupiony od jednostek powiązanych)</i>		
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów(koszt zakupiony od jednostek powiązanych)</i>		
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	254,813	212,511
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	230,508	120,789
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	107,552	59,988
Pozostałe przychody	9,483	20,099
Koszty sprzedaży	9,428	6,880
Koszty ogólnego zarządu	41,081	31,851
Pozostałe koszty	7,959	11,050
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	58,567	30,306
Przychody finansowe, w tym:	7,640	9,018
Dywidendy i udziały w zyskach	1	
Odsetki	2,436	1,822
Przychody ze sprzedaży inwestycji	2	
Aktualizacja wartości inwestycji	3,072	3,071
Różnice kursowe		4,125
Inne	2,129	
Koszty finansowe, w tym:	16,375	11,707
Odsetki	7,122	3,720
Wartość sprzedaży inwestycji	1,071	
Aktualizacja wartości inwestycji	16	325
Różnice kursowe	5,419	7,662
Inne	2,747	
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów w jednostkach powiązanych	436	
Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych		
Nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia		3
Zysk (strata) brutto	50,268	27,620
Podatek dochodowy, w tym:	11,501	5,665
część bieżąca	6,586	8,439
część odroczone	4,915	-2,774
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-75	297
Skonsolidowany zysk (strata) netto	38,692	22,252
Zysk (strata) mniejszości	3,300	2,314
Zysk (strata) przypadająca akcjonariuszom spółki dominującej	35,392	19,938
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	67,632,538	67,632,538
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)	0.52	0.29

**Sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy Kapitałowej KOPEX S.A.
sporządzone za okres 01.01.2009 do 31.03.2009 roku w tysiącach złotych**

	od 01.01.2009 do 31.03.2009	od 01.01.2008 do 31.03.2008
Skonsolidowany zysk (strata) netto	38,692	22,252
Inne całkowite dochody:		
Korekty błędów podstawowych		880
Różnice kursowe z przeliczenia	25,762	-7,959
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-1,429	-21
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-39,112	-1,002
Zmiany w nadwyżce z przeszacowania		
Pozostałe dochody	25	524
Podatek dochodowy od składników innych całkowitych dochodów ogółem		
Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu	-14,754	-7,578
Całkowite dochody ogółem	23,938	14,674
Przypadające na mniejszości	7,251	-1,997
Przypadające na akcjonariuszy KOPEX S.A.	16,687	16,671

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres 01.01.2009 do 31.03.2009 roku w tysiącach złotych

Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny				Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitał własny przypadający udziałowcom mniejszościowy m	Kapitał własny razem
			Instrumenty zabezpieczające	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Nadwyżka z przeszacowania	Podatek odroczony						
67,633		1,363,740 -30			46,230 -1,570		3,543 -620	713	493,071 3,100	1,974,930 880 -3,652 -17 -1,002 524	74,679 880 -4,307 -4	2,049,609 880 -7,959 -21 -1,002 524
		-496	-1,238	-17	-1,601	236 259	182		1,656 524	19,938	2,314	22,252
		-526	-1,238	-17	-3,171	495	-438	-3,652	25,218	16,671	-1,997	14,674
67,633		1,363,214	-1,238	-17	43,059	495	3,105	-2,939	518,289	1,991,601	-9,768	2,054,515
67,633	-400	1,848,742	-54,817	-5	47,702	1,256	23,523	20,749 -576 21,855	79,665 577 -47	2,034,048 21,808 -1,426 -39,112	63,155 3,954 -3	2,097,203 25,762 -1,429 -39,112
		68 25	-48,109	-1,758	-1,108	8,997 197			843	25		25
		93	-48,109	-1,759	-1,108	9,526		21,279	35,392 36,765	35,392 16,687	3,300 7,251	38,692 23,938
	-2,579	2,579 1,340					-2,579		-1,340	-2,579		-2,579
67,633	-2,979	1,852,754	-102,926	-1,764	46,594	10,782	20,944	688	115,090	2,048,844	-12,689	2,106,561

Saldo na 1 stycznia 2008 roku
Korekty błędów podstawowych
Różnice kursowe z przeliczeń
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży;
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych
Zyski z przeliczeń
Pozostałe dochody
Podatek dochodowy od składników innych
Zysk (strata) netto za okres
Razem całkowite dochody

Emisja akcji
Wykup akcji własnych
Podział zysku
Dywidendy
Zakup spółki zależnej
Saldo na 31 marca 2008

Saldo na 1 stycznia 2009 roku
Korekty błędów podstawowych
Różnice kursowe z przeliczeń
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży;
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych
Zyski z przeliczeń
Pozostałe dochody
Podatek dochodowy od składników innych
Zysk (strata) netto za okres
Razem całkowite dochody

Emisja akcji
Wykup akcji własnych
Podział zysku
Dywidendy
Zakup spółki zależnej
Saldo na 31 marca 2009

**Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej KOPEX S.A.
sporządzone za okres 01 stycznia 2009 roku do 31 marca 2009 roku w tysiącach złotych**

	od 01.01.2009 do 31.03.2009	od 01.01.2008 do 31.03.2008
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Zysk (strata) brutto	50,268	27,620
Korekty o:		
Amortyzacja	17,682	13,548
Odpisy wartości firmy lub nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia		-3
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	19,599	-1,247
Odsutki i udziały w zyskach (dywidendy)	4,536	2,924
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	425	-1,963
Zmiana stanu rezerw	-4,630	-2,470
Zmiana stanu zapasów	-40,612	40,621
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	123,159	3,368
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-136,517	12,787
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-39,659	-6,724
Zapłacony podatek dochodowy	-5,936	-6,626
Pozostałe korekty	2,054	3,898
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-9,631	85,733
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	475	418
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	108	9,500
Zbycie aktywów finansowych	6,608	11
Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach		
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
Otrzymane odsutki	15	
Inne wpływy inwestycyjne	-5,422	4,626
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-29,384	-29,902
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	-12	-328
Nabycie aktywów finansowych	-30,733	-30,600
Udzielone pożyczki długoterminowe		-2,770
Inne wydatki inwestycyjne	-589	-1,401
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-58,934	-50,446
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy z emisji akcji (wyd. udziałów) i in. instrum. kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	93,079	102,163
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe	744	1,263
Nabycie akcji (udziałów) własnych	-2,579	
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		-417
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku		
Splaty kredytów i pożyczek	-31,589	-179,777
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-75	-398
Zapłacone odsutki	-5,643	-3,343
Inne wydatki finansowe	-508	-15
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	53,429	-80,524
RAZEM PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO	-15,136	-45,237
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-13,627	-45,280
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1,509	-43
Środki pieniężne na początek okresu	164,133	149,412
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	150,506	104,132
- o ograniczonej możliwości dysponowania	1,910	19,636

**Sprawozdanie z sytuacji finansowej KOPEX S.A.
sporządzone na dzień 31.03.2009 w tysiącach złotych**

	31.03.2009	31.12.2008
A k t y w a		
Aktywa trwałe	1,272,462	1,229,660
Wartości niematerialne	1,659	1,544
Rzeczowe aktywa trwałe	18,868	18,558
Nieruchomości inwestycyjne	1,287	1,287
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	787	2,528
Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należność	1,009	1,012
Udzielone pożyczki długoterminowe	16,349	14,441
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	1,205,740	1,175,435
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	26,763	14,855
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Aktywa obrotowe	180,884	230,447
Zapasy	1,545	7,489
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należność	117,993	169,519
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	9,717	10,256
Należności dotyczące bieżącego podatku dochodowego	2,894	2,894
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Pochodne instrumenty finansowe	11,659	155
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	34,802	38,344
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2,274	1,790
A k t y w a r a z e m	1,453,346	1,460,107
P a s y w a		
Kapitał własny	1,114,268	1,152,727
Kapitał zakładowy	67,633	67,633
Akcje własne	-2,979	-400
Kapitał zapasowy	1,104,275	1,101,696
Kapitał z aktualizacji wyceny	-83,509	-43,741
Pozostałe kapitały rezerwowe	17,021	19,600
Różnice kursowe z przeliczenia		
Zyski zatrzymane	11,827	7,939
Zobowiązania długoterminowe	11,879	8,133
Kredyty i pożyczki długoterminowe		
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1,375	1,838
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10,246	6,037
Długoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	258	258
Pozostałe długoterminowe rezerwy na zobowiązania		
Zobowiązania krótkoterminowe	327,199	299,247
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	155,632	138,052
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	57,864	90,037
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		
Pochodne instrumenty finansowe	102,399	57,727
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Krótkoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	244	309
Pozostałe krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	11,060	13,122
Rozliczenia międzyokresowe		
P a s y w a r a z e m	1,453,346	1,460,107
Wartość księgowa	1,114,268	1,152,727
Liczba akcji	67,632,538	67,632,538
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	16.48	17.04

Jednostkowy rachunek zysków i strat KOPEX S.A.
sporządzony za okres 01.01.2009 do 31.03.2009 roku w tysiącach złotych

	od 01.01.2009 do 31.03.2009	od 01.01.2008 do 31.03.2008
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	185,819	167,063
<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów jednostkom powiązanym</i>	<i>2,083</i>	
<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>		
Przychody netto ze sprzedaży produktów	4,328	21,300
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	181,491	145,763
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	171,477	162,682
<i>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów jednostkom powiązanym</i>	<i>1,182</i>	
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>		
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3,433	19,199
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	168,044	143,483
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	14,342	4,381
Pozostałe przychody	2,353	18,355
Koszty sprzedaży	3,840	4,805
Koszty ogólnego zarządu	4,788	4,191
Pozostałe koszty	4,930	8,157
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3,137	5,583
Przychody finansowe, w tym:	4,464	3,408
Dywidendy i udziały w zyskach	1	
Odsetki	391	1,334
Przychody ze sprzedaży inwestycji		
Aktualizacja wartości inwestycji	3,088	2,020
Różnice kursowe	982	
Inne	2	54
Koszty finansowe, w tym:	2,430	6,828
Odsetki	1,904	2,231
Wartość sprzedaży inwestycji		
Aktualizacja wartości inwestycji		
Różnice kursowe		4,455
Inne	526	142
Zysk (strata) brutto	5,171	2,163
Podatek dochodowy, w tym:	1,283	491
część bieżąca	6	2,237
część odroczone	1,277	-1,746
Zysk (strata) netto	3,888	1,672
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	67,632,538	67,632,538
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)	0.06	0.02

Sprawozdanie z całkowitych dochodów KOPEX S.A.
sporządzone za okres 01.01.2009 do 31.03.2009 roku w tysiącach
złotych

	od 01.01.2009 do 31.03.2009	od 01.01.2008 do 31.03.2008
Zysk (strata) netto	3,888	1,672
Inne całkowite dochody:		
Różnice kursowe z przeliczenia		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-1,410	
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-38,358	-1,384
Zmiany w nadwyżce z przeszacowania		
Pozostałe dochody		
Podatek dochodowy od składników innych całkowitych dochodów ogółem		
Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu	-39,768	-1,384
Całkowite dochody ogółem	-35,880	288

Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny				Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitał własny przypadający udziałowcom mniejszościowym	Kapitał własny razem
			Instrumenty zabezpieczające	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Nadwyżka z przeszacowania	Podatek odroczony						
67,633		984,837	6,974		26	-1,325			136,460	1,194,605		1,194,605
			-1,710			326				-1,384		-1,384
			-1,710			326			1,672	1,672		1,672
									1,672	288		288
67,633		984,837	5,264		26	-999			138,132	1,194,893		1,194,893
67,633	-400	1,101,696	-54,035		27	10,267	19,600		7,939	1,152,727		1,152,727
			-47,356	-1,741		331				-1,410		-1,410
						8,998				-38,358		-38,358
			-47,356	-1,741		9,329			3,888	3,888		3,888
	-2,579	2,579					-2,579			-35,880		-35,880
										-2,579		-2,579
67,633	-2,979	1,104,275	-101,391	-1,741	27	19,596	17,021		11,827	1,114,268		1,114,268

Saldo na 1 stycznia 2008 roku

Różnice kursowe z przeliczenia
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych
Zyski z przeszacowania
Pozostałe dochody
Podatek dochodowy od składników innych
Zysk (strata) netto za okres
Razem całkowite dochody

Emisja akcji
Wykup akcji własnych
Podział zysku
Dywidendy

Saldo na 31 marca 2008

Saldo na 1 stycznia 2009 roku

Różnice kursowe z przeliczenia
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych
Zyski z przeszacowania
Pozostałe dochody
Podatek dochodowy od składników innych
Zysk (strata) netto za okres
Razem całkowite dochody

Emisja akcji
Wykup akcji własnych
Podział zysku
Dywidendy

Saldo na 31 marca 2009

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych KOPEX S.A.
sporządzone za okres 01 stycznia 2009 roku do 31 marca 2009 roku w tysiącach złotych

	od 01.01.2009 do 31.03.2009	od 01.01.2008 do 31.03.2008
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Zysk (strata) brutto	5,171	2,163
Korekty o:		
Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych		
Zysk (strata) z udziałów (akcji) w j.stowarz. i będących spółkami handl. j.współzależnych		
Amortyzacja	538	735
Odpisy wartości firmy lub nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia		
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-84	-81
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1,517	2,502
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej		-2,009
Zmiana stanu rezerw	-1,657	2,494
Zmiana stanu zapasów	5,944	-2,442
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	51,527	118,112
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-25,914	-41,381
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-602	129
Zapłacony podatek dochodowy	-6	-2,237
Pozostałe korekty	-20,141	3,689
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	16,293	81,674
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		45
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		9,500
Zbycie aktywów finansowych		
Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach		
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
Otrzymane odsetki	509	
Inne wpływy inwestycyjne	1,788	36,182
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1,273	-5,401
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Nabycie aktywów finansowych	-30,304	-20,463
Udzielone pożyczki długoterminowe		
Inne wydatki inwestycyjne	-3,331	-41,114
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-32,611	-21,251
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy z emisji akcji (wyd. udziałów) i in.instrum.kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	28,420	49,675
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe	2	
Nabycie akcji (udziałów) własnych	-2,579	
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku		
Splaty kredytów i pożyczek	-10,824	-113,951
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych		-41
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
Zapłacone odsetki	-1,919	-2,488
Inne wydatki finansowe	-408	-14
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	12,692	-66,819
RAZEM PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO	-3,626	-6,396
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-3,542	-6,315
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	84	81
Środki pieniężne na początek okresu	38,344	28,768
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	34,802	22,453
- o ograniczonej możliwości dysponowania		